
SPRÁVA SILNIC
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

Středisko Opava
Joží Davida 2, 747 06 Opava

Příspěvková organizace
M oravskoslezského

n iz a c e ^ ^ k
šho kra je

V
BANK. SPOJ.: Komerční banka Opava
ČÍSLO ÚČTU: 22036821/0100

VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

DATUM: 12.6.2023

Dodavatel:
SAROUTE s.r.o.
Zašovská 750
757 01 Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou 
IČO: 26820706

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 241/MTZ/2023/Cer
DODACÍ LHŮTA: do 30.7. 2023
ZPŮSOB DODÁNÍ: zjišťovací protokol

Objednáváme u Vás:
Obnovu, případně zřízení VDZ, na silnicích II.a III.tříd ve správě SSMSK stř. Opava, a to na 
základě Rámcové smlouvy o dílo č. 020/OI-St/23-Za (č. zhotovitele 12301) ze dne 27. 3. 2023. 
Rozsah prací je uveden v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky 
Soupis provedených prací ke dni 31. 7. 2023 bude zaslán elektronicky na adresu

Cena v dílčí objednávce je orientační, fakturovaná cena bude odpovídat skutečně provenému 
rozsahu , přepočtenému na m2.
Odsouhlasený soupis provedených prací včetně předávacího protokolu bude přílohou 
vystavené faktury.

Kontakt pro nutné upřesnění rozsahu nebo čištění vozovky je 
CM Opava), tí"-

(vedoucí

MAXIMÁLNÍ CENA CELKEM (bez DPH) 619 834,71 Kč (včetně DPH) 750 000,- Kč
Splatnost faktury 30 dní od doručení.

Daňový doklad s uvedeným číslem této objednávky zašlete na vy u adresu.

vedoucí střediska Opava

Organizace se 
IČO: 00095711 
DIČ: C20GGS5711

Správa silnic *1* 
Moravskoslezského kraje

příspěvková organizace 
středisko Opava 

Joži Davida 2 747 06 Opava I



VDZ 2023 - k provedení cestmistrovství Opava

č.silníce

Provozní staničení km od - do 
(příp.křižovatka nebo označení obce ) obnova/zřízení km přechod pro 

chodce poznámka

od do specifikace úseků
111/4608 0,000 1,800 ll/460-Sádek po místní tabule obnovit vodicí čáry 1,800 ne obnovit
111/0578 0,000 0,400 H57-po železniční přeiezd Vávrovice obnovit vodicí čáry 0,400 ne obnovit
111/0578 0,406 0,887 Vávrovice- po M.K. Jantarová obnovit středová a vodící 0,481 1 ks obnovit
111/01128 0,000 1,946 Vlaštovičky-l/57 zřízení vodicí čáry 1,946 ne nové VDZ
III/0575 3,300 4,134 Stemplovec od místní tabule-l/11 obnovit vodicí čáry 0,834 ne obnovit
111/01126 0,000 2,929 1/11-Kamenec-Stemplovec odnovit vodicí čary 2,929 ne obnovit
III/44334 0,000 10,255 Hradec-Melč obnovit vodicí čáry 10,255 3 ks obnovit
111/44334 0,000 6,600 Hradec-Domoradovice (konec obce) obnova středové čáry 6,600 ne obnovit
111/05712 0,000 0,791 l/57-Držkovice (po křižovatku s M.K.) obnovit vodicí čáry 0,791 ne obnovit
11/461 0,000 3,575 Slavkov-l/57 obnovit vodicí a středovou čáru 3,575 3 ks obnovit
III/44335 0,000 2,980 Hradec-Benkovice (po začátek obce) obnovit vodicí čáry 2,980 ne obnovit
II/443 26,366 29,459 Melč-300m před mostem 443-056 obnovit vodicí čáry 3,093 ne obnovit
II/443 29,459 39,128 300m před mostem 443-056-Opava obnovit vodicí a středovou čáru 9,669 obnovit
111/01130 U Dráhy, Palhanecká Opava vynechat přechod v křižovatce s ul. Mostní 5 ks obnovit
111/4611 Opava 5 ks obnovit
111/44346 Otice 1 ks obnovit
11/461 Otice 3 ks obnovit
111/46014 Jezdkovice 1 ks obnovit
111/44344 Jezdkovice 2 ks obnovit
II1/44344 D.Životice 1 ks obnovit
111/4606 Zlatníky, Stěbořice 2 ks obnovit
111/46011 Zlatníky, Slavkov 3 ks obnovit
II/443 Otice 3 ks obnovit
II/464 ul. Bílovecká před křižovatkou s ul. Hlavn 1 ks obnovit

II/0578 Vávrovice nápis STOP 2x
1/461 Otice nápis STOP 2x
11/4611 Opava BUS 4x


